H A G A B  –  P R O D U K T B L A D
1
PRODUKTEN
HA-FKA2-EU är ett rektangulärt brand-/brandgasspjäll med
brandklasser från EI 60 S till EI 120 S beroende på vägg och
montagesätt.
Storlek B x H 200 x 100 mm till 1500 x 800 mm.
Total längd på spjäll 380 mm. Standardspjäll 305 mm + 75 mm

d = 2   230 V med termisk sensor
TILLBEHÖR
Kopplingsbox	 KBHA
STYR- OCH ÖVERVAKNINGSENHET
För max 4 spjäll	 SEHA-M2
Styr/slavenhet för max 16 spjäll	 SEHA-SLV4
Rökdetektor, kanal 	 RDHA
Rökdetektor, rum (takmontage)	 RDHB
12
 2
02
5
HA-FKA2-EU
Brand-/brandgasspjäll
Art.nr. Storlek BxH [mm]
FKA020010-3 200x100 mm
FKA020020-3 200x200 mm
FKA020040-3 200x400 mm
FKA030020-3 300x200 mm
FKA040020-3 400x200 mm
FKA040025-3 400x250 mm
FKA040030-3 400x300 mm
FKA050020-3 500x200 mm
FKA050025-3 500x250 mm
FKA050030-3 500x300 mm
FKA050040-3 500x400 mm
FKA050050-3 500x500 mm
FKA060020-3 600x200 mm
FKA060030-3 600x300 mm
FKA060040-3 600x400 mm
FKA060050-3 600x500 mm
FKA060060-3 600x600 mm
FKA070030-3 700x300 mm
FKA070070-3 700x700 mm
FKA080030-3 800x300 mm
FKA080040-3 800x400 mm
FKA080050-3 800x500 mm
FKA080060-3 800x600 mm
FKA080080-3 800x800 mm
FKA100040-3 1000x400 mm
FKA100050-3 1000x500 mm
FKA100060-3 1000x600 mm
FKA120050-3 1200x500 mm
FKA120060-3 1200x600 mm
LAGERFÖRDA ARTIKLAR
Nedan storlekar lagerförs hos Hagab. Vi reserverar oss för
att vissa storlekar kan vara tillfälligt slut i lager.
Övriga storlekar beställs vid behov och har därför något